
〒250-0877 神奈川県小田原市上新田21
TEL.0465-49-1788　FAX.0465-49-1789

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

株式会社ホリホーム

本年もよろしく
お願いいたします
本年もよろしく
お願いいたします

不動産に関してお手伝いできることがあれば
いつでもご相談下さい

売買物件､募集中!

株式会社ライフアップ
〒250-0002 神奈川県小田原市寿町1-7-26

TEL.0465-66-3310　FAX.0465-66-3320

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

旧年中はご愛顧を賜りありがとうございました
本年が皆様にとって良い年となりますよう

お祈り申し上げます

旧年中はご愛顧を賜りありがとうございました
本年が皆様にとって良い年となりますよう

お祈り申し上げます

謹賀新春謹賀新春

武相宅建株式会社
〒258-0021 神奈川県足柄上郡開成町吉田島4352-8

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジTEL.0465-83-1062　FAX.0465-83-3357

本年もよろしくお願いいたします

賃貸･売買･管理など
不動産の事､何でもご相談ください!

親切&丁寧にご対応させていただきます!
・・ ・・ ・・・

営 業 社 員 募 集

まるだい
〒250-0117 神奈川県南足柄市塚原2828-2

TEL.0465-73-3939　FAX.0465（72）5133

謹賀新年
本年もよろしくお願いいたします

信頼の46年

株式会社ダイトー建設不動産 小田原店

〒250-0852  神奈川県小田原市栢山506-1　パストラル宮ノ上103
0120-76-0338　FAX.0465-39-3688

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

建築、不動産のことならお気軽にご相談下さい
本年もよろしくお願いいたします

あけまして
おめでとうございます

あけまして
おめでとうございます

不動産販売･注文住宅･リフォーム

株式会社大興
〒258-0003 神奈川県足柄上郡松田町松田惣領1888

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジTEL.0465-83-5531　FAX.0465-83-5532

旧年中は格別なご高配を賜り
厚く御礼申し上げます

本年もより一層のご支援をお願い申し上げます

「土地探し」から「すぐ住める新築」まで

不動産の事なら大興へ

足柄上郡松田町をはじめ、
大井町・開成町・山北町・南足柄市・小田原市など

不動産情報センター株式会社
〒250-0865 神奈川県小田原市蓮正寺399-2-101

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ0120-657-651　FAX.0465-38-1042

謹賀新年

親から子へ、買って頂いた後も
世代を継いだ長いお付き合いを
願っています。

松田惣領15宅地分譲中!

変わらぬご愛顧のほど
心よりお願い申し上げます

不動産情報センター 会長 田嶋 昇

株式会社ビクトリーホーム
〒250-0124 神奈川県南足柄市生駒361-5

当
社
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

明けましておめでとうございます
旧年中は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます

本年もご愛顧の程お願い申し上げます

0800-800-7719　FAX.0465-73-8633

project by Victory Home

本年もどうぞよろしくお願いいたします

掲載順不同


